
 

 

 

BESLUIT 

 

Het Algemeen Bestuur van BsGW 

 

 

 

Onderwerp:  

- Kennisnemen van de stemverhoudingen van het algemeen bestuur BsGW per 01-01-2021. 

 

 

 

Roermond, 18-12-2020 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van BsGW; 

 

 

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 19-11-2020 

 

 

 

BESLUIT 

 

 

- Kennisnemen van de stemverhoudingen van het algemeen bestuur BsGW per 01-01-2021. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van 18-12-2020 

 

 

 

De directeur, De voorzitter, 

 

 

 

 

drs. J.G.A.W. Willemsen M.H.E. Pelzer 

 


